



Källa: Foster + Partners och Berg

Om detaljplanen för Nya Slussen godkänns startas bygget 2013. Ovan: vyn över den föreslagna "Katarinaparken" öster om Katarinahissen. Hela förslaget finns på www.stockholm.se.

Bättre ljudmiljö i omarbetat Slussen

Efter massiv kritik har Stockholms stad omarbetat förslaget till utformning av Nya Slussen. Enligt akustiker är ljudnivåerna lägre i det nya förslaget.

Framtidens Slussen visas på nytt för allmänheten i en utställning mellan den 3 maj och 19 juni i år. Några av förändringarna i det nya förslaget är att bussterminalen byggs in i Katarinaberget, utsikten från Södermalmstorg behålls och delar av Stadsgårdsleden byggs över till en park, "Katarinaparken".

På företaget Tyréns har akustikerna Clas Toreham-

mar och Björn Hellström tittat på ljudnivåerna i det nya förslaget:

– Jämför vi med dagsläget kommer det att bli bättre. Stockholms stad har ett uttalat önskemål att Katarinaparken ska vara en plats för rekreation, säger Clas Torehammar.

Men Slussen är fortfarande främst en trafikplats och trots benämningar som attraktiv mötesplats menar Tyréns att Slussen kommer att påverkas negativt av trafikens höga ljudnivåer. Med bullerutredningens föreslagna åtgärder skulle Slussens ljudbild dock kunna förbättras ytterligare.

Moa Källström

Vårdval hörsel från december

För mer än ett år sedan beslutade Stockholms landstingspolitiker om vårdval för hörselvården. Nu är det klart att det införs från den 1 december i år.

Det är kraven på vårdgivarna och deras ersättningsnivåer som har diskuterats,

men som till slut fastställdes under våren. Trots politikerns löften om höjda ersättningar blev ändringarna marginella.

Landstinget räknar med att mottagningarna blir fler i och med vårdvalet. Vilka mottagningar som ingår från start blir inte klart förrän under hösten. MK

Teknik- & kommunikationsmässan Stockholm 2011

FRI
ENTRÉ



Ljudhjältarna landar på mässan för att sjunga, spela och bjuda på öronraskningar!

Mässan med det senaste inom hörselteknik, pedagogik och anpassade lärandemiljöer

Kom och se utställningen med det senaste inom hörselteknik, kommunikation och hörselhabilitering. Se goda lärandemiljöer, dataprogram samt få pedagogiska tips!

Mässan vänder sig till barn och ungdomar med hörselnedsättning eller dövhet (med eller utan hörapparat/CI), föräldrar, anhöriga, professionella och övriga intresserade.

Mässan arrangeras av Hörselhabilitering Barn och Ungdom Karolinska, Barnplantorna och Unga Hörselskadade i Stockholms län (UHiS) samt SPSM – Råd och Stöd.

www.karolinska.se/horselhabilitering

 **Teknik- & kommunikationsmässan**
Stockholm 2011

KULTURHUSET HÖRSAL, PLAN 3
SERGELS TORG, STOCKHOLM
TISDAGEN DEN 11 OKTOBER KLOCKAN 14–19